
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(39 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  
06 червня 2023 року         № 2741 
 
Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 26 січня 
2023 року № 2462 «Про перелік об’єктів 
комунальної власності Млинівської 
селищної територіальної громади, які 
плануються на продаж та будуть 
надаватися в оренду» 
 

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рішення Млинівської селищної ради від 26.01.2023           
№ 2468 «Про передачу основних засобів та інших необоротних матеріальних 
активів», з метою вдосконалення порядку надання в оренду майна, яке 
належить до комунальної  власності Млинівської селищної ради, за 
погодженням з постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 
транспорту,  Млинівська селищна рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни до рішення Млинівської селищної ради від 26 січня 2023 

року № 2462 «Про перелік об’єктів комунальної власності Млинівської  
селищної територіальної громади, які плануються на продаж та будуть 
надаватися в оренду», а саме: доповнити перелік об’єктів комунальної 
власності Млинівської селищної територіальної громади, які будуть надаватися 
в оренду, затвердженого в додатку 1, пунктом 95, згідно з додатком до цього 
рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту Млинівської селищної ради.  

 
 

Селищний  голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


